

NEWSLETTER

Nr 1/23



Witajcie na Przystanku Grzegórzki!

Przez najbliższe tygodnie będziecie regularnie co poniedziałek otrzymywać newsletter wydawany w ramach zadania publicznego „Wspieranie procesu rewitalizacji – SĄSIEDZKIE INNOWACJE - Przystanek Grzegórzki”. Przedsięwzięcie jest zadaniem publicznym, współfinansowanym ze środków Miasta Krakowa. Projekt swoimi działaniami wspiera działania rewitalizacyjne na podobszarze Grzegórzki Wesoła, przede wszystkim te na rzecz wzmocnienia aktywności wspólnot lokalnych/sąsiedzkich.

Skąd nazwa Przystanek Grzegórzki? Jest to kontynuacja projektu własnego **Fundacji Małopolska Izba Samorządowa** i idei 'Trzeciego miejsca' – nowego ujęcia przestrzeni publicznej. Miejsca spotkań, wymiany poglądów, idei, inspiracji, identyfikacji problemów, projektowania działań skierowanych na poprawę, wzrost jakości życia mieszkańców Dzielnicy II.

CO JUŻ WYDARZYŁO SIĘ NA PRYZSTANKU GRZEGÓRZKI?



Odbyły się trzy spacerowe spotkania po podobszarze rewitalizacji. Spacerowe spotkania przybliżyły i zapoznały Was z historią dzielnicy i pozwoliły zebrać Wasze pomysły odnośnie miejsc, których powstanie mapka spacerowa tj. „Spacerownik po podobszarze Grzegórzki – Wesoła”. O tym kiedy mapka będzie do pobrania jako pierwsi dowiedzą się subskrybenci newslettera!



CO PRZED NAMI NA PRYZSTANKU GRZEGÓRZKI?

Piątek 24.11 o g. 17.00 - 20.00
pogadanka o **znanych sąsiadach (mieszkańcach) Grzegórzki i osób związanych z Dzielnicą II**. Spotkanie poprowadzi Monika Hyla lic. przewodnik po Krakowie znana jako „Krakowianka”.

Sobota 25.11. o g. 10.00 - 15.00
w duchu Eko i Zero Waste pn. „**Grzegórzecka - Wymiana Przemiana:** Dzielnicowa wymiana książek (crossbooking), ubrań (ciuchowisko), roślin (plantswapp)”. Wymień się z innymi na coś z Twojej szafy, półki, parapetu, doniczki.

CO WOKÓŁ PRYZSTANKU GRZEGÓRZKI?

✓ Do 23.11 trwa nabór przedsięwzięć rewitalizacyjnych do Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Krakowa. Jest to jedyna okazja aby nasze wspólne pomysły na rozwiązanie problemów podobszaru Grzegórzki Wesoła mogły wpłynąć na poprawę jakości obszaru w sferach gosp. funkcjonalno-technicznej, środowiskowej i społecznej.

✓ **Weź udział w wyborach Dzielnic dnia 10.12.2023!** Warto wziąć udział w wyborach i mieć realny wpływ na to, kto będzie reprezentował interesy dzielnicy, w której mieszkamy. Zachęcamy do wybrania swoich przedstawicieli do poszczególnych rad dzielnic.

✓ Odwiedź stronę www.rewitalizacja.krakow.pl

Znasz osoby, które chciałyby otrzymywać nasz newsletter? Przekaż im adres do nas: przystanek@fundacjamis.org.pl lub powiedz nam o tym!